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Ultra View 900/980

Opis produktu
Ultra View oferuje ten sam wygląd co kominek gazowy Rustica w bardziej kompaktowej wersji. Ten kominek gazowy ma zawsze tylko 370 mm
głębokości, ale nadal może pochwalić się pięknym obrazem płomienia. Zamknięty kominek gazowy można bezproblemowo zintegrować z
istniejącym klasycznym płaszczem kominka lub frontem paleniska. Jest to możliwe dzięki dostosowanej głębokości kominka w połączeniu z
wyborem 3 różnych rozmiarów szafki i 6 różnych rozmiarów portalu. Dzięki temu Ultra View jest bardzo dostępnym i łatwym w użyciu
elementem przyciągającym wzrok.

Emanuje tym samym ciepłem co kominek opalany drewnem, nadając Twojemu domowi przytulny, ale szykowny wygląd. Aby uzyskać rustykalny
wygląd, możesz wybrać okładzinę wnętrza z cegły, wyglądu Mortex lub stali Corten. Jeśli wolisz bardziej elegancki wygląd, możesz zdecydować
się na ścianę wewnętrzną wykonaną z metalu, czarnego szkła lustrzanego lub żeliwa. Możesz zainstalować kominek z obudową konwekcyjną lub
bez niej oraz z ramą wykończeniową lub bez niej.

MOC: 4 -12 kW*
SPRAWNOŚĆ: 81%
KLASA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ: A+

WAGA: 175 kg
WYMIARY INSTALACYJNE (DŁ. x WYS. x GŁ.): 1128 x 914 x 370 mm
REGULOWANY WIDOK OGNIA: minimalna szerokość 900 mm - maksymalna szerokość: 980 mm - wysokość 750 mm
ŚREDNICA RURY KONCENTRYCZNEJ: 200/130 mm (możliwe również 150/100 mm, pod warunkiem zainstalowania reduktora)

PALNIK: 2 podwyższone palniki na drewno + palnik dolny
TYP PALIWA: gaz, propan i H2-

OBSŁUGA: pilot zdalnego sterowania lub smartfon/tablet
TYP DRZWI: łatwe otwieranie za pomocą systemu klikania
SZKŁO: ceramiczne lub antyrefleksyjne

True Vision Ultra View to kominek gazowy, który można wbudować w istniejące przednie kominy. Ma tylko 370 mm głębokości.

Palenisko jest dostępne z płaszczem konwekcyjnym lub bez niego oraz z ramą lub bez niej.

*Oszczędzaj na zużyciu gazu dzięki Ecowave i Ecoswitch. 
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